
ZARZĄDZENIE NR 326/2022
WÓJTA GMINY GĄSAWA

z dnia 22 lutego 2022 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2022 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834), art. 15 i 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 1038, poz. 1243 i poz. 1535) 
oraz uchwały Nr XXXVI/247/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 23listopada 2021 r. w sprawie Rocznego 
programu współpracy Gminy Gąsawa z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dokonać rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2022 roku wraz 
z przyznaniem kwot finansowania.

§ 2. Zatwierdzić do realizacji wykaz zadań wybranych w drodze oceny merytorycznej z zakresu:

1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia;

3) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi odpowiedzialnemu za współpracę z organizacjami 
pozarządowymi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 995892BC-509E-462C-B6CD-F968E4B75D8B. Podpisany Strona 1


